বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বৃহস্পতিবার, জুন ৮, ২০২৩

বাংলাদেশ নির্বাচন কমিশন
নির্বাচন কমিশন সচিবালয়
নির্বাচন ভবন, প্লট-ই, ১৪-এ, আগারগাঁও, ঢাকা।

বিজ্ঞপ্তি

তারিখ : ২২ জ্যৈষ্ঠ ১৪৩০/০৫ জুন ২০২৩

নং- ১৭.০০.০০০০.০২৫.৪৪.০০৮.২২-৬৩০।—স্থানীয় সরকার প্রতিষ্ঠানের নির্বাচনের লক্ষ্যে
“স্থানীয় সরকার প্রতিষ্ঠানের নির্বাচনে ভোটকেন্দ্র স্থাপন ও ব্যবস্থাপনা নীতিমালা” সংশ্লিষ্ট সকলের
জ্ঞাতার্থে এতদসঙ্গে প্রকাশ করিতেছি।

নির্বাচন কমিশনের আদেশক্রমে

মোঃ আব্দুল হালিম খান
উপসচিব (নিঃসংঃসঃ)।